中国证监会广东监管局关于2023年度考试录用

工作人员面试公告

根据公务员录用工作有关规定，按照中国证监会的统一部署，2023年度中国证监会广东监管局公务员招录面试定于2023年4月1日（周六）进行，现就有关事宜公告如下：

一、面试名单
	职位名称及代码
	进入面试最低分数
	姓  名
	准考证号
	备 注

	辖区市场财金类监管岗位一级主任科员及以下（400140123001）
	63.35
	邢万里
	155134012000206

	郭文佳
	155144011800628

	邱淘东
	155144011801816
	递补

	邓蕾
	155144011801818

	李泽仁
	155144011802010

	黄慧瑾
	155144011802729

	马铭桧
	155144011803326

	辛高洁
	155144011803713

	罗文阳
	155144011804809

	宋晨睿
	155154010100708

	辖区市场财金类监管岗位一级主任科员及以下（400140123002）
	66.45
	王振伟
	155111101002514

	曲仕丰
	155123010100225

	王正坤
	155131503700505

	林楚汉
	155144011604209

	高娜
	155144011800222

	谭嘉恩
	155144011800230

	林俊耀
	155144011800415

	韩佳栩
	155144011801127

	王晓羽
	155144011801718

	康知会
	155144011802019

	周雪玲
	155144011802503

	杨煌
	155144011802918

	邓雅馨
	155144011803320

	杨杰琪
	155144011803725

	苏航
	155144011805124

	辖区市场财金类监管岗位一级主任科员及以下（400140123003）
	69.875
	李曼君
	155135100100109

	蒋临容
	155144011604122

	张静雨
	155144011604210

	代婉琳
	155144011604819

	陈佳锐
	155144011605112

	龚梓晔
	155144011800604

	许翔
	155144011801711

	陈彩鸾
	155144011801830

	叶美君
	155144011803520

	汪志成
	155144011805215

	辖区市场会计类监管岗位一级主任科员及以下（400141123001）
	57.85
	杨孟威
	155143015501912
	调剂

	林怡贝
	155144011604603

	张洁漩
	155144011605210

	张雯兰
	155144011801825

	郑诗婷
	155144011802708

	王林
	155144011804523

	辖区市场会计类监管岗位一级主任科员及以下（400141123002）
	52.6
	裴凤姣
	155111100401003

	陈宇琦
	155111101002307

	刘甜甜
	155136240600212

	李鑫
	155141010105927

	王涛
	155142011322507

	朱烈君
	155142011324908

	蒋慧娟
	155143015501203

	聂富聪
	155143015501621

	刘阿珍
	155143015501715

	许燕峰
	155144011604610

	车玉英
	155144011604816

	李叶梅
	155144011800422

	张丹
	155144011800526

	黄靖怡
	155144011800925

	徐星
	155144011801027

	刘漓竹
	155144011802208

	徐纯
	155144011802417

	周方圆
	155144011802813

	姚舜科
	155144011803920

	丁一
	155144011804704

	李德琛
	155144011804827

	胡礼燕
	155144011804915

	辖区市场会计类监管岗位一级主任科员及以下（400141123003）
	53.1
	周赵伟
	155133010106424

	齐冠军
	155134012000512

	蒋雅婷
	155136072702910

	龚斐
	155136221500203

	白晨静
	155137078300416

	赖丽芬
	155143015500201

	赵一桀
	155144011802206

	张惠
	155144011802707

	李诗淇
	155144011803209

	辖区市场法律类监管岗位一级主任科员及以下（400142123001）
	57.25
	苏圭莹
	155132090100303

	王日新
	155134012001621

	金止静
	155136030300602

	贺茜
	155141010105605

	杨沛霆
	155143015501016

	彭遥
	155144011604328

	詹秋婵
	155144011604405

	洪云箫
	155144011604721

	林德楠
	155144011605013
	递补

	曾向坚
	155144011605211

	李启烙
	155144011800208

	齐玲玲
	155144011800305

	蔡佳妮
	155144011800917

	姜凌志
	155144011801506

	赖雄
	155144011802312

	区昌浩
	155144011802528

	林小仪
	155144011802930

	金祺悦
	155144011803317

	刘一平
	155144011803428

	杨敏
	155144011804908

	郑贵森
	155144011804926

	汤嘉欣
	155144011805102

	周泽颖
	155144011805217

	谢东华
	155144011805220

	马腾江
	155150010202827

	辖区市场法律类监管岗位一级主任科员及以下（400142123002）
	62.925
	徐心怡
	155111100400809

	汪依娜
	155131503400301

	程紫倩
	155131503700705

	李裕川
	155133010106230

	陈文莉
	155136040201411

	聂小丽
	155136072703429

	王宇
	155143015502306

	柴亚东
	155144011604315

	孟璇洁
	155144011604504

	陈梦豪
	155144011605014

	冯志林
	155144011800121

	吴菲菲
	155144011800216

	陈美君
	155144011800429

	黄超杨
	155144011800822

	赵浇锋
	155144011802726

	黎璐
	155144011802816

	张宇飘
	155144011804213

	何渊博
	155144011805326

	郭海洋
	155150010202413

	姚鹏
	155161010104905

	辖区市场计算机类监管岗位一级主任科员及以下（400143123001）
	57.875
	徐奔
	155133010107505

	谢嘉维
	155144011604726

	李紫琨
	155144011605217

	刘健
	155144011800401

	何中维
	155144011800708

	陈俏彤
	155144011800923

	徐文贤
	155144011801602

	李晓宇
	155144011801623

	王松柏
	155144011802822

	吴腾
	155144011804821

二、面试时间、地点

（一）时间：2023年4月1日上午9:00（周六）
（二）地点：中国证监会广东监管局
地址：广东省广州市天河区临江大道3号
联系电话：020-37853896
三、面试具体要求

（一）参加面试的考生须携带以下材料：
1. 本人身份证原件；
2. 公共科目笔试准考证原件；
3. 考试报名登记表（贴好照片，如实、详细填写个人学习、工作经历，时间必须连续，并注明各学习阶段是否在职学习，取得何种学历和学位）；
4. 本（专）科、研究生各阶段学历、学位证书原件；
5. 英语四（六、八）级证书原件或成绩单原件（根据职位要求提供）；

6. 相关专业资格证书原件（根据职位要求提供）；
7. 所获各种奖励证书原件；
8. 除上述材料外，考生需按照身份类别，准备以下材料：
应届毕业生携带学生证和所在学校加盖公章的报名推荐表（须注明培养方式）原件。
社会在职人员携带所在单位人事部门盖章的推荐信（详见附件），需注明考生政治面貌，工作单位详细名称、地址，单位人事部门联系人和办公电话。现工作单位与报名时填写单位不一致的，还需提供离职有关材料。在职考生开具所在单位推荐信确有困难的，需提前与报考单位（部门）联系，经招录单位同意，可在体检和考察时提供。
留学回国人员携带教育部留学服务中心认证的国外学历学位认证书原件。

待业人员携带所在街道或存档人才中心出具的待业情况说明（详见附件），需注明考生政治面貌和出具说明单位联系人和办公电话。待业人员开具待业情况说明确有困难的，需提前与报考单位（部门）联系，经招录单位同意，可在体检和考察时提供。
9. 职位要求的其他材料。
上述材料需准备复印件。其中报名登记表、报名推荐表留存原件，其余材料查验原件，留存复印件。
（二）凡参加面试考生请于面试当日8:30准时报到，进行资格复审和面试顺序抽签。截至8:30没有进入候考室的考生，取消面试资格，请考生确保联系电话畅通。
（三）考生应对本人报考信息的真实性负责，凡不符合报考资格条件、有关主要信息不实、弄虚作假的考生，一经查实即取消面试和录用资格，并将有关情况记录在案。
（四）考生参加面试期间的食宿、交通费用由考生自理，请考生安排好行程，并注意安全。
四、乘车路线

（一）飞机：从白云国际机场乘坐地铁三号线到珠江新城站，从B1出口出站后向右顺着华利路直走，在第1个十字路口左转入华穗路，直走约400百米右转入临江大道，前行200米即到。

（二）火车：

1. 从广州火车站乘坐地铁五号线到珠江新城站，从B1出口出站后的路线如上。

2. 从广州火车东站乘坐地铁三号线到珠江新城站，从B1出口出站后的路线如上。

3. 从广州火车南站乘坐地铁七号线到汉溪长隆站，转乘地铁三号线到珠江新城站，从B1出口出站后的路线如上。

五、联系人及联系电话

联系人：董建辖
联系电话：020-37853896
六、其他注意事项

关于面试原则、方式、考察（体检）人选产生办法等事项参见中国证监会网站（www.csrc.gov.cn）发布的《中国证监会关于2023年度考试录用工作人员招录面试工作安排的公告》。

附件：1.放弃面试资格声明

2.单位推荐信

3.待业情况说明
               中国证监会广东监管局
                           2023年3月24日
附件1：

放弃面试资格声明

XXX单位（部门）：

本人        ，身份证号：                         ，报考XXX职位（职位代码XXXXXX），已进入该职位面试名单。现因个人原因，自愿放弃参加面试，特此声明。

联系电话：

签名（考生本人手写）：

        日期：

身份证复印件粘贴处

附件2：

单位推荐信

我单位同意XXX同志报考XX单位XX职位（职位代码：XXXXXXXX）公务员（参公单位工作人员），该同志目前不是在职公务员或参公单位工作人员。如果该同志被贵单位录用，我们将配合办理其工作调动手续。
现提供该同志有关信息如下：
	姓名

	性别

	民族

	出生日期

	政治面貌

	籍贯

	身份证号码

	现工作单位全称

	现担任职务全称

	现工作单位地址

	在本单位工作起止时间

	档案存放单位

	档案存放单位地址

	档案单位联系人及电话

	户籍地址

人事部门负责人（签字）：
办公电话：
  盖章（人事部门公章）
 年  月  日

附件3：

待业情况说明

XXX单位（部门）：

XXX同志，性别X，身份证号码为：XXXXXX，政治面貌为XXXX，其户籍在XXX，现系待业人员。

特此说明。

联系人：

联系电话：

         盖 章

                                 年  月  日

注：该证明由户籍所在地居委会、社区、街道、乡镇或相关劳动社会保障机构开具。